
Lapua Event 2023

Startliste

Event Stand Vorname Nachname Verein Startzeit Klasse Disziplin

Lapua Event 2023 36 Bernd Rahn NBSG 27.10.2023 10:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 37 Michael Stillfried Schützengilde zu Potsdam 27.10.2023 10:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 38 Frank Gartmann SV Zentrum Berlin 27.10.2023 10:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 39 Andreas Raddatz SGi 1418 zu Bernau 27.10.2023 10:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 40 Karl-Heinz Frank SV Zentrum Berlin 27.10.2023 10:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 36 Erhard Kloth Schützengilde zu Potsdam 27.10.2023 11:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 38 Frank Stübler PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 11:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 39 Jonas Jagemann SV Schönholzer Heide 27.10.2023 11:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 36 Hans Jürgen Siebold SV Medewitz e.V. 27.10.2023 16:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 37 Dietmar Kapser GSGi Halle 27.10.2023 16:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 38 Wolfgang Matheis GSGi Halle 27.10.2023 16:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 39 Rolf Riekewald GSGi Halle 27.10.2023 16:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 40 Sabine Hellwig NBSG 27.10.2023 16:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 37 Doreen Müller PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 17:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 38 Lydia Vetter PSSG zu Dresden 27.10.2023 17:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 27 Bianka Geißmar SV Medewitz e.V. 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 28 Frank Dr. Teschner PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 29 Brita Heuer Sc Wernsdorf 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 30 Michael Dunkel NBSG 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 31 Torsten Bohndorf Gröninger SV 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 32 Rainer Sadowski Sc Wernsdorf 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 33 Rainer Thiel NBSG 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 31 Ralph Compagnini PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 33 Hartmut Dethloff SV Lucka e.V. 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 34 Elke Thißen PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 26 Alexander Hentsch Bautzener SV 1875 e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 27 Janin Kaiser SV Medewitz e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 28 Berenike Bastisch PSG Zeitz 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 29 Wolfgang Soppa PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 30 Vanessa Wittorf Schützengilde Fürstenwalde 1427 e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 31 Bianka Geißmar SV Medewitz e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 32 Thomas Fischer Schützengilde Fürstenwalde 1427 e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 33 Michael Wischnewsky PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 34 Jan Schönherr Schützengilde Fürstenwalde 1427 e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 35 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 36 Dennis Finsterer Schützengilde Fürstenwalde 1427 e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 37 Torsten Bohndorf Gröninger SV 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 38 Jens Riekewald GSGi Halle 28.10.2023 14:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 27 Bernd Heinze PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 28 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 29 Matthias Miething SV Astoria Wittenberg 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 30 Gitte Grützner SV Heide Letzlingen 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 31 Klaus-Dieter Kühnel PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 32 Klaus Juppien NBSG 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 33 Wilfried Holl SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 34 Dietmar Mundt Priviligierte Schützengilde Finsterwalde e.V.156929.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 35 Günther Freitag SV Heide Letzlingen 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 36 Jens Obenaus SG Döllingen 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 37 Heike Nitschke PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 38 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 39 Sabine Radtke SGi Jüterbog 29.10.2023 12:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2023 30 Phil Süss SV Heide Letzlingen 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 31 Alexander Avramenko PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 32 Mario Stephan SV Chemnitz 1990 e.V. 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 34 Fabian Obenaus SG Döllingen 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 36 Dominique Schröder Schützengilde 1418 zu Bernau 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 37 David Obenaus SG Döllingen 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 38 Hans Otto Opper PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2023 39 Sabine Radtke SGi Potsdam 29.10.2023 13:00 offene Klasse Sportpistole
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Event Stand Vorname Nachname Verein Startzeit Klasse Disziplin

Lapua Event 2023 42 Wolf-Dieter Goy NBSG 27.10.2023 10:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 43 Christiane Jurisch PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 44 Norbert Klempert PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 45 Wolfgang Soppa PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 47 Frank Ruthsatz PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 48 Rainer Bennewitz PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 49 Hendrik Martens PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 50 Benjamin Winter PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 51 Michael Wischnewsky PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 10:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 42 Uwe Klatte SGI-ELSTER 27.10.2023 12:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 43 Wolf-Dieter Goy NBSG 27.10.2023 12:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 44 Simone Klatte SGI-ELSTER 27.10.2023 12:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 45 Frank Ruthsatz PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 12:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 47 Andreas Kauderer SV Hattenhofen 27.10.2023 12:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 48 Oskar Kabus SGes Trebsen & Umgebung e.V. 27.10.2023 12:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 49 Varvara Antonova PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 12:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 42 Benno Schmidtchen SV Medewitz e.V. 27.10.2023 14:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 43 Uwe Klatte SGI-ELSTER 27.10.2023 14:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 44 Frank Ruthsatz PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 14:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 45 Simone Klatte SGI-ELSTER 27.10.2023 14:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 48 Arne Morten NYFLØT Gudbrandsdal Sportsskyttere 27.10.2023 14:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 49 Reinhard Dr. Klünder Schützengilde Köpenik e.V. 27.10.2023 14:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 42 Christian Holzer NBSG 27.10.2023 16:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 43 Günter Kästner SGi 1418 zu Bernau 27.10.2023 16:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 44 Benno Schmidtchen SV Medewitz e.V. 27.10.2023 16:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 45 Joachim Bremer PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 16:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 43 Norbert Klempert PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 18:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 44 Hans Jürgen Siebold SV Medewitz e.V. 27.10.2023 18:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 49 Günter Kästner SGi 1418 zu Bernau 27.10.2023 18:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 50 Sophie Scholz Westfälischer Schützenbund e.V. 27.10.2023 18:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 53 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 54 Alexander Karl SB Freiheit 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 55 Varvara Antonova PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 56 Marie-Christin Hönge Tell Urexweiler 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 57 Jan Heider PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 58 Isabel Vaorin ASG Brandenburg 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 59 Arne Morten NYFLØT Gudbrandsdal Sportsskyttere 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 60 Henning Karl SB Freiheit 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 61 Elisabeth Elisee GSGi Halle 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 42 Andre Reichel Bautzener SV 1875 e.V. 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 43 Frank Neugebauer SGi Frankfurt a.d. Oder 1406 e.V. 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 44 Hartmut Dethloff SV Lucka e.V. 28.10.2023 11:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 45 Milan Stransky SSK Dvory 28.10.2023 11:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 46 Daniel Vondracek SSK Dvory 28.10.2023 11:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 47 Matthias Edelmann SV Bockau 28.10.2023 11:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 48 Jörg Flemming SV Sportschiessen Petkus e.V 28.10.2023 11:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 49 Tobias Edelmann SV Bockau 28.10.2023 11:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 50 Alexander Flemming PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 11:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 51 Helmut Fahlenberg SV Sportschiessen Petkus e.V 28.10.2023 11:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 52 René Eick PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 11:00 Herren IV KK liegend
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Lapua Event 2023

Startliste

Event Stand Vorname Nachname Verein Startzeit Klasse Disziplin

Lapua Event 2023 42 Richard Szabados SSK Rakovnik 28.10.2023 12:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 43 Siegfried Spielmann PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 12:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 44 Christa Denks SV Rickensdorf e.V. 28.10.2023 12:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 45 René Malbrecht NBSG 28.10.2023 12:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 46 Bernd Rebsch PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 12:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 47 Frank Dombrowski SV Sportschiessen Petkus e.V 28.10.2023 12:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 48 Jana Goldammer Schützengilde Ludwigsfelde e. V. 28.10.2023 12:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 49 Burkhard Meier ASG Brandenburg 28.10.2023 12:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 50 Mark Koschnick Schützengilde Ludwigsfelde e. V. 28.10.2023 12:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 51 Sven Löper ASG Brandenburg 28.10.2023 12:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 52 Sebastian Kelle Priv. Schützengilde Finsterwalde e.V. 28.10.2023 12:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 42 Alexander Flemming PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 43 Christa Denks SV Rickensdorf e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 44 Brita Heuer Sc Wernsdorf 28.10.2023 14:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 45 Steven Woog SpSchGem. Alte Kameraden e.V. 28.10.2023 14:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 46

Lapua Event 2023 47 René Malbrecht NBSG 28.10.2023 14:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 48 Andreas Bormann SG Döllingen 28.10.2023 14:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 49 André Böhme SV Schwanebeck von 1696 e.V. 28.10.2023 14:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 50 Lukas Glöckler SSV Güssen Leipheim 28.10.2023 14:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 51 Caroline Böhme SV Schwanebeck von 1696 e.V. 28.10.2023 14:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 52 Edith Zecha HSV-ZV St.Pölten 28.10.2023 14:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 52 Heiko Pokorny SV Hattenhofen 28.10.2023 14:30 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 53 Sophie Scholz Westfälischer Schützenbund e.V. 28.10.2023 14:30 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 54 Tichy Jun Radek SSK Rakovnik 28.10.2023 14:30 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 55 Markus Gräwe SV Hattenhofen 28.10.2023 14:30 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 56 Frank Ruthsatz PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 14:30 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2023 57

Lapua Event 2023 58 Tom Albrecht Demminer SGi 1699 28.10.2023 14:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 59 Chantale Schwabe Demminer SGi 1699 28.10.2023 14:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 42 Jana Goldammer Schützengilde Ludwigsfelde e. V. 28.10.2023 15:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 43 Rainer Sadowski Sc Wernsdorf 28.10.2023 15:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 44 Mark Koschnick Schützengilde Ludwigsfelde e. V. 28.10.2023 15:30 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 45 Rolf Stelzer PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 15:30 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 46 René Malbrecht NBSG 28.10.2023 15:30 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 47 Michael Hausner SSV Güssen Leipheim 28.10.2023 15:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 48 Isabel Vaorin ASG Brandenburg 28.10.2023 15:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 49 Henning Karl SB Freiheit 28.10.2023 15:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 50 Elisabeth Elisee GSGi Halle 28.10.2023 15:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 51 Alexander Karl SB Freiheit 28.10.2023 15:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 52 Jan Heider PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 15:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 42 Alexander Schröder Schützengilde zu Werder/Havel 1704 e.V. 29.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 43 Slawomir Lobasiuk PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 10:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 44 Andreas Jose SGi-Tegel-Süd eV 29.10.2023 10:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 45 Ralf Schulze SV Treffer Plauen 29.10.2023 10:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 46 Darek Schejbal SSK LOYD (CZE) 29.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 47 Martin Schönfelder SV Treffer Plauen 29.10.2023 10:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 48 Rick Leimbach Schützengilde 1418 zu Bernau 29.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 49 Christine Hartmann SV Treffer Plauen 29.10.2023 10:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 50 Miroslav Klimanek SSK LOYD (CZE) 29.10.2023 10:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 51 Stefan Hausner SSV Güssen Leipheim 29.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 52 Petr Zaborec SSK LOYD (CZE) 29.10.2023 10:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2022 53 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 54 Reiner May SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 55 Alfred Lask SV Lucka e.V. 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 56 Edith Zecha HSV-ZV St.Pölten 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 57 Silke Rasch SV Lucka e.V. 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 58 Stephan Lorenz SV Schwanebeck von 1696 e.V. 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 59 Wolfgang Schuhknecht SV Lucka e.V. 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 60 29.10.2023 11:05 offene Klasse KK Gewehr Auflage
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Lapua Event 2023 42 Kai Wiesel SV Schwanebeck von 1696 e.V. 29.10.2023 11:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 43 Charlotta Kaufmann PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 11:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 44 Pavel Rambousek SSK Decin (CZE) 29.10.2023 11:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 45 Sascha Erdmann SV Jersleben e.V. 29.10.2023 11:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 46 Ralf Benitz SGi Deutschenbora 29.10.2023 11:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 47 Frank Behrends SV Jersleben e.V. 29.10.2023 11:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 48 Ines Benitz SGi Deutschenbora 29.10.2023 11:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 49 Jan Freitag 1. Zwickauer Schützenverein 90 e.V. 29.10.2023 11:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 50 Christoph Hermann SV Sportschiessen Petkus e.V 29.10.2023 11:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 51 Arno Fehse SV Liesten 29.10.2023 11:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 52 29.10.2023 11:30 KK liegend

Lapua Event 2023 53 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK Auflage

Lapua Event 2023 54 Wolfgang Koepernick SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 55 Alfred Lask SV Lucka e.V. 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 56 Siegfried Spielmann PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 57 Rudi Winkler SV Heide Letzlingen 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 58 René Rasch SV Lucka e.V. 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 59 Dominique Schröder Schützengilde 1418 zu Bernau 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 60 Wolfgang Schuhknecht SV Lucka e.V. 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 61 Bernd Rebsch PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 12:10 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 42

Lapua Event 2023 43 Julia Keinath SV Hattenhofen 29.10.2023 13:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 44 Radek Tichy Jun. SSK Rakovnik 29.10.2023 13:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 45 Markus Gräwe SV Hattenhofen 29.10.2023 13:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 46 Timo Müller SGi 1418 zu Bernau 29.10.2023 13:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 47 Horst-Peter Rumpf PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 13:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 48 Andreas Raddatz SGi 1418 zu Bernau 29.10.2023 13:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 49 Heiko Pokorny SV Hattenhofen 29.10.2023 13:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 50 Maika Süss SV Heide Letzlingen 29.10.2023 13:00 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 51 Ondrej Smolny SSK Rakovnik 29.10.2023 13:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 52 Markus Zwanzig SGi Löbejün 29.10.2023 13:00 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 54 Detlef Mahlendorf SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 55 Leroy Lloyd Lawrence SSG Teutoburger Wald 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 56 Friedrich Tope SV Heide Letzlingen 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 57 Sascha Erdmann SV Jersleben e.V. 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 58 Matthias Miething SV Astoria Wittenberg 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 59 Frank Behrends SV Jersleben e.V. 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 60 Ralf Zwanzig SGi Löbejün 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 61 29.10.2023 13:15 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 54 Günther Freitag SV Heide Letzlingen 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 55 Matthias Miething SV Astoria Wittenberg 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2023 56 Gitte Grützner SV Heide Letzlingen 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 57 Rudi Winkler SV Heide Letzlingen 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 58 Dietmar Kasper SGi Löbejün 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 59 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 60 29.10.2023 14:20 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2023 42 Siegfried Dittrich SV Chemnitz 1990 e.V. 29.10.2023 14:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 43 Michaela Ahring SSG Teutoburger Wald 29.10.2023 14:30 Damen KK liegend

Lapua Event 2023 44 Matthias Walther SV Chemnitz 1990 e.V. 29.10.2023 14:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 45 Leroy Lloyd Lawrence SSG Teutoburger Wald 29.10.2023 14:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 46 Jens Obenaus SG Döllingen 29.10.2023 14:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 47 Philipp Hinz SGi 1418 zu Bernau 29.10.2023 14:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 48 Jens Freund SV Chemnitz 1990 e.V. 29.10.2023 14:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 49 Marco Hummler SSG Teutoburger Wald 29.10.2023 14:30 Herren III KK liegend

Lapua Event 2023 50 Rolf Stelzer PSV Olympia Berlin e.V. 29.10.2023 14:30 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2023 51 Fabian Gramckow SGi 1418 zu Bernau 29.10.2023 14:30 Herren I/II KK liegend

Lapua Event 2023 52 Jolanta Tabaka Amicus Lebork 29.10.2023 14:30 Damen KK liegend

25.10.2023; 10:50



Event Vorname Nachname Verein Anschießzeit Ansprechpartner

Lapua Event 2023 Christian Holzer NBSG 27.10.2023 13:00 Christian Holzer 

Lapua Event 2023 Günter Kästner SGi 1418 zu Bernau 27.10.2023 13:00 Kästner, Günter

Lapua Event 2023 Joachim Bremer PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 14:00 Joachim Bremer

Lapua Event 2023 Andreas Kauderer SV Hattenhofen 27.10.2023 14:00 Markus Gräwe

Lapua Event 2023 Oskar Kabus Schützengesellschaft Trebsen &#38; Umgebung e.V. 27.10.2023 15:00 Oskar Kabus

Lapua Event 2023 Dennis Langhein PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 15:00 Alexander Flemming

Lapua Event 2023 Reinhard Dr. Klünder Schützengilde Köpenik e.V. 27.10.2023 16:00 Nadja Marquez

Lapua Event 2023 Klaus Eibach Schützengilde Woltersdorf 27.10.2023 16:00 Klaus Eibach

Lapua Event 2023 Slawomir Lobasiuk PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2023 17:00 W

Lapua Event 2023 Winfried Margan SV Berlin Chemie 27.10.2023 17:00 Winfried Margan

Lapua Event 2023 Hartmut Dethloff SV Lucka e.V. 28.10.2023 09:00 Alexander Flemming

Lapua Event 2023 Lukas Glöckler SSV Güssen Leipheim 28.10.2023 09:00 Lukas Glöckler

Lapua Event 2023 Andreas Bormann SG Döllingen 28.10.2023 10:00 Andreas Bormann 

Lapua Event 2023 Edith Zecha HSV-ZV St.Pölten 28.10.2023 10:00 Edith Zecha

Lapua Event 2023 Markus Gräwe SV Hattenhofen 28.10.2023 11:00 Markus Gräwe

Lapua Event 2023 Heiko Pokorny SV Hattenhofen 28.10.2023 11:00 Markus Gräwe

Lapua Event 2023 Michael Hausner SSV Güssen Leipheim 28.10.2023 12:00 Lukas Glöckler

Lapua Event 2023 Sven Schmidtke SSG Plenkler 28.10.2023 12:00 Sven Schmidtke

Lapua Event 2023 Tobias Edelmann SV Bockau 28.10.2023 13:00 Tobias

Lapua Event 2024 Voullieme Jeanine Sachsen Anhalt 29.10.2023 13:00 Schwiederski

Lapua Event 2023 Stefan Hausner SSV Güssen Leipheim 28.10.2023 14:00 Lukas Glöckler

Lapua Event 2023 Julia Keinath SV Hattenhofen 28.10.2023 14:00 Markus Gräwe

Lapua Event 2023 Alexander Flemming PSV Olympia Berlin e.V. 28.10.2023 15:00 Alexander Flemming

Lapua Event 2023 Marie-Christin Hönge Tell Urexweiler 28.10.2023 15:00 Andre Sperling 

Lapua Event 2023 Sebastian Kelle Priv. Schützengilde Finsterwalde e.V. 28.10.2023 16:00 Sebastian Kelle

Lapua Event 2023 René Malbrecht NBSG 28.10.2023 16:00 René Malbrecht 

Lapua Event 2023 Jana Goldammer Schützengilde Ludwigsfelde e. V. 28.10.2023 17:00 Mark Koschnick 

Lapua Event 2023 Mark Koschnick Schützengilde Ludwigsfelde e. V. 28.10.2023 17:00 Mark Koschnick 

Lapua Event 2023 Ines Benitz SGi Deutschenbora 29.10.2023 09:00 Ines Benitz

Lapua Event 2023 Ralf Benitz SGi Deutschenbora 29.10.2023 09:00 Ines Benitz

Lapua Event 2023 Wolfgang Koepernick SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 10:00 Reiner May

Lapua Event 2023 Detlef Mahlendorf SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 10:00 Reiner May

Lapua Event 2023 Siegfried Dittrich SV Chemnitz 1990 e.V. 29.10.2023 11:00 Jens Freund 

Lapua Event 2023 Jens Obenaus SG Döllingen 29.10.2023 11:00 Obenaus Jens 

Lapua Event 2023 Jens Freund SV Chemnitz 1990 e.V. 29.10.2023 12:00 Jens Freund 

Lapua Event 2023 Thomas Szaulat SSG Plenkler 29.10.2023 12:00 Thomas Szaulat

Lapua Event 2023 Jan Freitag 1. Zwickauer Schützenverein 90 e.V. 29.10.2023 13:00 Markus Hartung

Lapua Event 2023 Thomas Szaulat SSG Plenkler 29.10.2023 13:00 Thomas Szaulat

Lapua Event 2023 Andreas Jose SGi-Tegel-Süd eV 29.10.2023 14:00 Andreas Jose

Lapua Event 2023 Reiner May SV Stolzenhagen e.V. 29.10.2023 14:00 Reiner May


